
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (dz.U. 
z 2024r., poz 1135) zarządza się co następuje: 

§ 1. W załaczniku nr 2 do Zarządzenia nr 86/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 30 października 2024r. Tabela 
II Kierownicze stanowiska urzędnicze otrzymuje brzmienie:Tabela II Kierownicze stanowiska urzędnicze 

Wymagania kwalifikacyjne Lp Stanowiska Kategoria 
zaszeregowani
a 

Wykształcenie 
oraz umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy (w 
latach) 

1 Sekretarz Gminy XVII Wyższe 4 
2 Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego 
XVI Według odrębnych przepisów 

3 Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu 

Cywilnego 

XIII Według odrębnych przepisów 

4 Główny księgowy XV Według odrębnych przepisów 

5 Kierownik referatu XIII Wyższe    4 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nr 86/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 30.07.2024r.oraz załączników do 
powyższego zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB522A0-B725-4FD7-82BB-258C1F77E21A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T12:50:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




